quecumque loca earundemque rectores 
quosque fratres, amicos et benevolos nostros, subditis verő nostris sub edicto 
damus firmissimo, quatenus te prefatum Petrum Gentilem familiarem et aulicum 
nostrum dum et quando ac quotienscumque ad ipsorum terras, tenutas, principatus, 
dominia, possessiones, honores et officiolatus ac in ipsorum médium perveneris, 
veluti talem ubique favorabiliter suscipiant et honorifice pertractent, ob contem- 
plationem et reverentiam nostre maiestatis. Subditi verő nostri debeant et teneantur 
sub gravi indignationis nostre pena tibique famulis, equis, armis, valisiis neonon 
rebus et bonis tuis omnibus totiens quotiens opportuerit ac per te vei tuos nomine 
tuo requisiti fuerint, de securo et salvoconductu semper provideant, nullum a te 
aut tuis tricesime aut vectigalii, datii, telonei, gabelle, bolete, pedagii aut alterius 
cuiuscumque exactionis solutionem penitus exigendo. Ut autem amorem et beni- 
volentiam nostram erga te et tuos agnoscas perdurare ac tűi tueque posteritates 
tanto studeatis nobis et regno nostro Hungarie predicto propensiori diligentia et 
sollicitudine inservire, quo liberatioribus prerogativis et honoribus vos noveritis a 
nostra maiestate redimitos, tibi et cuncte tue prosapie masculini sexus ex te legittime 
descensure et item prenominato Marioto doctori germano tuo hec arma seu nobi- 
litatis insignia videlicet scutum seu clipeum triangularem inperfectum directum 
campi bicoloris, supra et in fundo lazurei et in medio viridis haut equali dimen- 
sione divisi, campus superior lazureus servat duas cocleas seu conchilia ex armis 
prefati domini Gabrielis cardinalis et legati apostoliéi peculiaribus feneratas, inter 
quas medius corvus anulum baiulans de nostris paternis armis, suis naturalibus 
coloribus designatus in nostre et ipsius domini cardinalis ferventis dilectionis 
argumentum concessa. Item in campo viridi ab unó latere clipei cum una linea 
alba subtus producto trés rosee purpuree post sese pari distantia locantur. Campus 
siquidem inferior tertius caput habét hominis nudum, sine collo média vividaque 
facie crinibus et barba prolixis tetri coloris parum tortuosis lewm versus respiciens. 
Supra scutum stat galea aureo fulgore rutillans, quibusdam floribus aureis lazureo 
colore mixtis ex utraque parte scuti a cervice galee in módúm aulee defluentes 
et quasi fortis venti agitatione hincinde sparsim supra deque ipsum vibrati. Supra 
verő galeam pro crista est ala aquile extensa, nigro colore et per médium ale in 
campo viridi similiter trés rose purpuree, que omnia premissa quatuor linee auree 
gemmis margaritisque ornate quadrangulariter concludunt, prout hec in capite seu 
principio litterarum nostrarum presentium, arte pictoria suis apropriatis coloribus 
distinctius figuraliter sunt expressa limpidius et annotata, animo deliberato et ex 
certa nostra scientia, deque nostre potestatis plenitudine dedimus, donavimus et 
contulimus, ymmo damus, donamus, concedimus, et elargimur, quatenus vos, tota 
vestra prosapia masculini sexus thori legittimi tam in prefatis regnis, terris, domi-
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niis et principatibus, quam alias ubique locorum a modo imposterum predictis 
armis seu insigniis nobilibus et militaribus, more aliorum nobilium familiarum et 
aulicorum nostrorum armis utentium, in preliis, duellis, hastiludiis et torneamentis, 
velis, anulis, tentoriis, cortinis, auleis et papilionibus, aliisque nobilitaribus et mili­
taribus exercitiis et generaliter in quarumcumque rerum et expeditionum generibus, 
generalibus videlicet et particularibus sub omnibus et singulis illis iuribus, liber- 
tatibus, gratiis, indultis, privilegiis et prerogativis atque emunitatibus, quibus ceteri 
aule nostre milites et familiares de iure aut consuetudine gaudent et fruuntur, 
semper ea gestare, frui et gaudere in evum valeatis, tantaque ampliori stúdió, fer- 
vore et diligentia erga nos et diétám sacram regni nostri Hungarie coronam vestra 
sollidetur intentio, quanto vos largiori favore et benivolentia nostra regia preventos 
esse conspexeritis et munere gratiarum. In cuius rei testimonium et robur sempi- 
ternum presentes litteras nostras privilegiales pendentis et autentici secreti sigilli 
nostri quo ut rex Hungarie utimur, munimine roboratas duximus concedendas. 
Dátum Bude feria quarta proxima post festum beati Urbani papé, anno domini 
millesimo quadringentesimo septuagesimo octavo, regnorum autem nosrorum anno 
Hungarie etc. vigesimo primo, Bohemie verő decimo.